CAMPAEO UCIAL DE MIRAMAR

I\~

ajb.org.ar Ki/asociacionjudicial

Celular: +54 9 11 6712-4884 @ e-Mail: turismo@ajb.org.ar ® Ruta Provincial N° 11, km. 3 ® Miramar, Provincia de Buenos Aires

Legajo Afiliado o Afiliada Departamental N©° Sorteo
728220 YANIERI, ALEJANDRO DAVID SAN MARTIN 1
715395 GONZALEZ, HORACIO JAVIER LA PLATA 2
727102 VELIS FERNANDO MAR DEL PLATA 3
723056 LABARONNIE GABRIELA TRENQUE LAUQUEN 4
206504555 REY TERESA NOEMI MAR DEL PLATA 5
715794 HERRERO FERNANDO ADRIAN LA PLATA 6
719711 MACHIN INES DEL ROSARIO LA PLATA 7
733862 GOMEZ FEDERICO EMANEL LA PLATA 8
LISTA DE ESPERA

Afiliado o Afiliada N©° Sorteo

ARANDA JULIA DOMINGA 9

LOPEZ ENRIQUE ANTONIO 10

DEPAOLI GUSTAVO MARCELO 11

JORDAN NATALIA AYELEN 12

PAZ ANA BEATRIZ 13

CANEVELLO SOFIA 14

Legajo Afiliado o Afiliada Departamental N©° Sorteo
512707553 GARCIA MARCELO ENRIQUE LA PLATA 1
725584 DEPENTORI JAVIER ERNESTO LA PLATA 2
722629 BALINO MARIANO AZUL 3
705270291 CHAUMEIL MARIA ALICIA LA PLATA 4
729970 CACCIAVILLANI MARIA OFELIA MORON 5
714848 DEPENTORI CLAUDIO ARIEL LA PLATA 6




725800

804810

Legajo
729154
729174
727604
713448
713764
801888
718766

703544879

SALONIO ALBA CECILIA LOMAS DE ZAMORA

VASALLO VERONICA V. MORON

LISTA DE ESPERA

Afiliado o Afiliada N©° Sorteo
AGOTE ALBERTO ALEJANDRO 9
CANALICCHIO WALTER JOSE 10
ALVAREZ DIEGO HERNAN 11
BERCHESI BRUNO ANDRES 12
APARISI GARCIA DANIELA 13
BROSIO JAVIER ANTONIO 14
CROCCO MARCELA ALEJANDRA 15
PANNOCCHIA CINTIA V. 16
BERTAZZA PATRICIA LAURA 17
VELAZQUEZ CRISTIAN E. 18
ORTEGA MONICA ADRIANA 19
CASAS TOLOSA LAURA GABRIELA 20
LUCARINI MARIA EUGENIA 21
RONZANO MONICA VIVIANA 22

MIRAMAR - CABANAS 6 PERSONAS: PRIMERA SEMANA DE ENERO

Afiliado o Afiliada Departamental
BORTOLOTTI JUAN DOLORES
LOPREITTO PABLO LUIS DOLORES
GARCIA BARRAL MARIA CECILIA SAN ISIDRO
CAMARON LILIANA BEATRIZ QUILMES
ABASTO MARISOL CLAUDIA SAN MARTIN
MUNOZ BEATRIZ SUSANA MORON
LORENTE MARIA CELIA DOLORES
MIGUEL GLADYS MABEL MAR DEL PLATA

LISTA DE ESPERA

Afiliado o Afiliada N©° Sorteo

DIAZ ARIN MARCELA FERNANDA 9

TORTEROLO XIMENA 10

N©° Sorteo

1

2



COMOLI PAMELA

FABIANI SANDRA NIEVES

ORTEGA ELIDA EMA

COLACIATTI ADRIAN

GARIBOTTI CLAUDIA V.

GUZZO WANDA MARTA

CEGARRA JULIO PABLO

RUIZ BARBARA B.

BALZANO PABLO C.

GIAGANTE YANINA SOLEDAD

LARRAURI ARIEL TOMAS

FARIAS DIEGO TORIBIO

BEGINO MARIA DE LOS ANGELES

MERLINO MAURICIO

PONCE DE LEON SANTIAGO

MONACO AGUSTIN OSVALDO

MATEOS JULIETA MATILDE

LOSCHIAVO GUSTAVO JOSE

CHAYE MARIA ROMINA

PASO MANUELA

ROMEA PAMELA BEATRIZ

TORRES AGUSTIN

DEPENTORI MARIANO DAMIAN

LLANO MARIA CECILIA

CARTAZZO FABIAN OSCAR

FRIAS OSCAR RAUL

COSTA GRACIELA MERCEDES

DEVOLE VERONICA INES

FORES SANTIAGO

BADUEL MARIA LUJAN

DE MATTHAEIS MELINA

DIAZ NATALIA VERONICA

SAITA VICENTE WALTER

11

12
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36

37

38

39

40

41

42

43



PAZ MARCELA ELIZABETH

BERGOL VICTORIA ISABEL

LOPEZ ANDRES

GONZALEZ VERONICA MABEL

DEL MARMOL VERONICA INES

COLON PATRICIA ANALIA

IMERITO SALVADORES MARIA

VALENTI PATRICIA ISABEL

PARDO WALTER RICARDO

DE MATTHAEIS MARTIN

AMOSA GUSTAVO FABIAN

JURADO MARIELA CECILIA

GHISO LILIANA RENEE

ALBARINO GABRIELA FERNANDA

BUERA VERONICA LARA
DIAMANTE VERONICA
CASTILLO CLAUDIA MARCELA
LANDO DAVID ADALBERTO
BISIO MARIA LAURA
ROBATTO RUBEN MARCELO
FONTANA EVELYN MICAELA
NUNEZ PEDRO DANIEL
ARANDA WILLIAM EMANUEL
MINABERRIA JUAN MARCOS

VERA SONIA CAROLINA

FERNANDEZ SANTOS JORGE O.

GONZALEZ RODRIGO DAMIAN

POCAI JUAN PABLO

MARTINEZ ROMINA A.

LITOWINSKI NOELA A.

RODA MARIA LIA

NIEVA COELHO MARIA E.

CAPO NORMA HAYDEE

44

45
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69

70

71

72

73

74

75

76



ALCARAZ ANA CECILIA 77

CASTILLO ZUNILDA RAQUEL 78
NITTO GLADYS BEATRIZ 79
LOZA JOSE OSCAR 80
BERTOLAMI GAITAN JUAN ABEL 81
CAVIGIOLO GABRIELA MARIA 82
CASTRO MARIA EMILIA 83
ARROSPIDE ARICHETA JUAN 84
FALCHI MARIO ANDRES 85

MIRAMAR - CABANAS 6 PERSONAS: SEGUNDA SEMANA DE ENERO

Legajo Afiliado o Afiliada Departamental N©° Sorteo
725797 BIENVENIDO BUSCAGLIA DAMIAN LA PLATA 1
716688 CERRUTI ALEJANDRA GABRIELA SAN MARTIN 2
801023 OCAMPO ORLANDO OSCAR SAN MARTIN 3
717467 AMENABAR LILIANA SILVIA AZUL 4
803509 PROMENZIO CARLA MARIEL BAHIA BLANCA 5
273008 ZUCCARELLI HECTOR MERCEDES 6
727131 CARRICABURU AGUEDA DOLORES 7
803890 NOBLIA VALERIA VIVIANA AZUL 8

LISTA DE ESPERA

Afiliado o Afiliada N©° Sorteo
CARACOTCHE LUCIA YAMILA 9
RODRIGUEZ SARAVIA IGNACIO 10
TREZZA FLAVIA PAOLA 11
MATTEUCCI ANABELLA 12
RENZO CAROLINA 13
ZARATE JUAN PABLO EMMANUEL 14
DIAZ ROMINA 15
PEREIRA GISELA INES 16
VIGNA DAMIAN MAXIMILIANO 17
GAYOSO ISMAEL ARTURO 18
ALEGRE ANDREA FABIANA 19

AYALA MATIAS EDUARDO 20



COBOS MANUEL ALEJANDRO
CIRIGLIANO MARIA AGUSTINA
SCHVINDT NANCY ELIDA
VIOLA JULIO ANTONIO

LOPEZ MARIELA ESTHER
DATRI ROSANA CONCEPCION
VILLOLDO GABRIEL A.

DIAZ ANA ELIZABETH

SASTRE JULIO CESAR

BAULO NUNEZ GUILLERMINA
MASCAZZINI ARIADNA M.
DEL MOLINO CARLOS ALBERTO
RAMELLINI OSVALDO A.
LEIVA ALFREDO ALEJANDRO
MOREYRA EMILIANO AGUSTIN
GANDOLFO DE LA FUENTE J.
ROSALES LARRETA GISELA LAURA
JORAJURIA MARIA LAURA
PRAINO MARINA SILVANA
AMICI SERGIO BERNARDO
JAIME MARCELO DAMIAN
PORTILLO ANDRES FEDERICO
CONTRERA ESTEBAN DAVID
PEREIRA DUARTE FACUNDO
DIAZ OSVALDO RUBEN
GARRE NOELIA

TORREIRA FERNANDO JAVIER
SAENZ VALIENTE RAUL D.
CASTRO LUIS ERICA

VIOLA PEDRO DOMINGO
ISSETTA DIEGO ALEJANDRO
CURTI AGUSTIN GENARO

MENA MARIA ALEJANDRA
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HERBOTTE MARTINA YANIL
CASADO GUADALUPE

PARISI CARLOS EDUARDO
RUIZ ANDREA FABIANA
SERANTES FLORENCIA
CASTRO DAMIAN EDUARDO
BOSETTI ANDREA ELENA
RODRIGUEZ MARIA ROSA
PARADISO MARIA LUZ

MAC GARVA HERNAN ANDRES
PARADISO NATALIA SOLEDAD
OVIEDO NATALIA VALERIA
PENALBA ROSA GLADYS
LAZZARI MARIA EUGENIA
MURANO CYNTHIA MARIEL
MORANDO PABLO FERNANDO
RENZELLI JORGE ALBERTO
VAN SCHILT MARIA AZUL
MATELJAN JORGE ALFREDO
RODRIGUEZ MARTIN MARCELO
GODOY IRIS NANCY

OVIEDO MABEL ALICIA
FERNANDEZ FERNANDO JOSE
PEREDA EMILIANO GASTON
MURANO AGUSTINA
LARROCAU VICTORIA

OJEDA JORGE DANIEL
PERTOSSI JUAN ANTONIO
GIMENEZ LORENA SOLEDAD
GOMEZ GRACIELA ESTHER
PIERI SERGIO FERNANDO
NATERA MARIA PIA

VALEROS GUILLERMINA

54
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Legajo
270410
723049
724749
721188
718686
729863
724314

510659956

TAVANO MARTIN 87

CANALICCHIO JAVIER R. 88
ZAMBONI MONICA EVANGELINA 89
RISUENO SANDA ELIZABETH 90
ZUBELDIA FABRICIO I. 91
PINZAS JUAN JOSE FRANCIS 92
COSTA SANTIAGO AGUSTIN 93
BRUSCO LUCIANA 94

MIRAMAR- CABANAS 6 PERSONAS : TERCERA SEMANA DE ENERO

Afiliado o Afiliada Departamental
CRUZ ALICIA ELSA AZUL
BARROSO MARIA CECILIA LOMAS DE ZAMORA
CORVALAN CECILIA VIVIANA MORON
MERONI ANALIA VERONICA MORON
PROCCHIO MARINA PAULA QUILMES
SILVA DANIEL HORACIO LA PLATA
BRISANOFF MARIANA LOMAS DE ZAMORA
LORENZO NORMA ESTER LA PLATA

LISTA DE ESPERA

Afiliado o Afiliada N©° Sorteo
BORDA MARIA NATALIA 9
LORENTE SONIA BEATRIZ 10
PINI GRACIELA ADRIANA 11
MAIZTEGUI ANALIA 12
ELIZONDO MARIA JULIETA 13
ALBA JUAN PABLO 14
SOTO BARBARA ANABEL 15
CARTAZZO MIGUEL OSCAR 16
GARAY OSVADO FABIAN 17
CRIPPA SANTIAGO 18
ANDRIONES MARIA JOSE 19

HERRERA MARIA ELENA 20

N©° Sorteo

1

2



URLEZGA NATALIA SOLEDAD

BALBUENA NATALIA ROMINA

REGUERA ROMINA BELEN

SPURIO AGUSTIN ALEJANDRO

FOUTEL EDUARDO ANDRES

GARVE VIVIANA ALEJANDRA

GIMENEZ DE PAZ LAURA

CABO GISELLE VERONICA

MORAN MANUELA

SOTO MARIANO ANDRES

PORRES MYRIAN KARINA

FERRANDIS MARGARITA A.

URIBE PATRICIA EDITH

DRAGONETTI MONICA MARTA

ARANDA FERNANDEZ URBANO

BONATTO JUAN

PANZARDI ALICIA ALBA

ROSATELLI JOSE ANTONIO

MILAZZOTTO SILVIA SUSANA

CANO ANA MARIA

FRACCHIA LUCRECIA BELEN

ROSATO EDUARDO FRANCISCO

GIADA PAOLA VERONICA

FORTINI MONICA PATRICIA

DITTMER EDUARDO FRANCISCO

REYNALDI MATIAS NICOLAS

CASTRO MARIA ALEJANDRA

CAVANNA JEAN NICOLAS O.

CALDERON NATALIA SOLEDAD

BIANCHI PATRICIA GRACIELA

CHALCO SERGIO EDUARDO

ORRINO OMAR MARCELO

ODOGUARDI SUSANA CRISTINA
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LEVA STELLA MARIS

BELL SEBASTIAN ALBERTO

NICOLINI JESSICA

LATINO MARIA FLORENCIA

SCOLARI MIRTA LUJAN

NEGRINI MARIA LAURA

FABRIS NILDA ELENA

SANCHEZ MARIA AZUL

URIARTE ALEJO RODRIGO

TRIONFETTI MARIA G.

JAIME LUCIANO MARTIN

FORTUNATO MARCELO A.

BORDA MARIA GABRIELA

BERTONE DEBORA JESSICA

ALARCON MAXIMILIANO H.

GALANTE CARLA ROMINA

GEROLA GUSTAVO OSCAR

GILBERT LORENA LUJAN

DELUCHI CARLOS VALENTIN

ALBA MARA NOELIA

VERNHES JORGE OSVALDO

SEMPER ANABELLA

IPOLITI MICAELA V.

GATTO MARTHA BEATRIZ

ZONCO SILVIA GRACIELA

LEVATO ROBERTO DANIEL G.

YEDRO HERNAN LUIS

DIEZ PATRICIA DANIELA

MAGNO DEBORAH VERONICA

FERRARA NATALIA SILVIA

ARROYO MONACO SANDRA F.

MAZZA GUADALUPE

BARRIOS BOTTO MARIA
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Legajo
711846
731987
714299
714450
725661
271062
800776

711532

ACUNA JOSE MARIO 87

COUTO ROMINA 88
MODICA MADELAINE NICOLE 89
MAIS PATRICIA DINA 90
MARINI VERONICA ANALIA 91
MONTANEZ ORLANDO MARTIN 92
LAFUENTE ANDRES HECTOR 93
PEREZ ESCOBAL SILVINA 94
COSTAS ROSA YOLANDA 95
FERNANDEZ BERNENGO V. 96
NAVARRO ANA KARINA 97
PETRUZZELLI BRENDA D. 98
BOCHICHE SILVIA ALICIA 99
VATTUONE CARLOS ALBERTO 100

MIRAMAR - CABANAS 6 PERSONAS: CUARTA SEMANA DE ENERO

Afiliado o Afiliada Departamental
TORCHIA ADRIANA ESTER LOMAS DE ZAMORA
CARRIZO MARY ISABEL QUILMES
GRANDINETTI SEBASTIAN SAN ISIDRO
GIMENEZ DE PAZ MARCELA LA MATANZA
LICHARDELLI JOHANNA LA PLATA
BUSSO ANALIA MABEL LA PLATA
CABRERA PATRICIA ELENA LA PLATA
PETRICH MARTA GUILLERMINA LOMAS DE ZAMORA

LISTA DE ESPERA

Afiliado o Afiliada N©° Sorteo
GALVAN ORLANDO ARTURO 9
COMAS HECTOR ISAIAS 10
ONTIVEROS MARIELA ROMINA 11
GONZALEZ MENDEZ ESTEBAN 12
SILVESTRE JUAN NICOLAS 13

PRESTIPINO MARIA VANESA 14

N©° Sorteo

1

2



PONCE MOLINA YANINA V.
GANCEDO VERONICA C.
DELLA RINA ROBERTO C.
GALEANO VITTOR ANABELA
PODESTA MARIA CECILIA
ORTUZAR MONICA GABRIELA
PINI MARIA EUGENIA

IANNI INGRID TRINIDAD
ALMEIDA SOFIA

GARCIA MARIO JOAQUIN J.
LOPEZ JOSE RAMON

PERASSI LUIS ALFREDO
FALCONNAT JONATAN
VALLEJO DIEGO HORACIO
MESSIDORO MARIA VIRGINIA
LAZZARI MATIAS RUBEN
PEREZ JORGE OMAR
CONTRERAS MARIA SOLEDAD
CANEDO ANDREA MONICA
IRIGOIN MARIA SUSANA
MIERI ALFREDO NICOLAS
BRITEZ PATRICIA BEATRIZ
PICCOLOMINI JULIETA
SACOSKI MAURICIO

GIL CARLOS ARIEL

SIERRA DEBORA RUTH
BERIZTAIN ISABEL ESTHER
BENGURIA FEDERICO EZEQUIEL
MUNOZ GONZALO ADRIAN
DIAZ CAMILA

CARRACEDO LILIANA MABEL
FAVERO AVICO AGUSTINA M.

ALBORNOZ JOSE PEDRO
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DALMAO DEBORAH XIMENA 48

PODESTA MARIA ANTONELLA 49

MIRAMAR - CABANAS 6 PERSONAS: PRIMERA SEMANA DE FEBRERO

Legajo Afiliado o Afiliada Departamental N©° Sorteo
730256 FITTIPALDI MARIEL AZUL 1
726997 ORELLANO MARINA IVANA AZUL 2
706370863 GARCIA ANALIA ESTHER QUILMES 3
802061 MAYZE JAVIER BAHIA BLANCA 4
805280 GARCIA VAZ MARIA N AZUL 5
710158085 PORTERRIEU MARIA TERESA BAHIA BLANCA 6
727079 CUARTAS MELISA GABRIELA LA PLATA 7
731954 ANZUALDO NORABUENA M SAN MARTIN 8

LISTA DE ESPERA

Afiliado o Afiliada N©° Sorteo
GOMEZ CARLOS ALBERTO 9
MEJIA RAUL DANIEL 10
TETAMANTI EDUARDO ALBERTO 11
MAGGIO MARIA JOSE 12
LENCINA CAROLINA SOLEDAD 13
CHELINI NESTOR ANDRES 14
MARTINEZ LUCIANO ROBERTO 15
RACCA GEORGINA BELEN 16
BUERA GRISELDA ELEONORA 17
RODRIGUEZ ADOLFO ANIBAL 18
DE LA TORRE MARCELO ALEJANDRO 19
ESPANON BIBIANA ELIZABETH 20
LOPEZ FERNANDO ARIEL 21
LEONE EDELMIRO TEODORO 22
TRIACA MARIA DE LOS ANGELES 23

MARCERO GERMAN ANDRES 24



Legajo
803851
709723
717909
505643082
705108003
720775
728713

724820

MIRAMAR - CABANAS 6 PERSONAS:

Afiliado o Afiliada
RETONTALI ROBERTO HERNAN
CIGNOLI LUJAN TERESITA
PREVER GUIDO

CAFFARO SILVIA ESTER
ZALDUA NORMA ELENA

RUBIA MARIA ALEJANDRA
GARBE VALERIA CARLA

BIGOT GUILLERMO ENRIQUE

SEGUNDA SEMANA DE FEBRERO
Departamental
LA PLATA
PERGAMINO
SAN MARTIN
MAR DEL PLATA
SAN MARTIN
MORON
JUNIN

DOLORES

LISTA DE ESPERA

Afiliado o Afiliada

NEIRA RUBEN ADOLFO

OCAMPO SONIA MARIANA

MAYZE RUBEN ROBERTO

SISSINNI GUSTAVO MARTIN

BUCCHINO ROSA GABRIELA

ARAUJO GUILLERMO ALEJANDRO

BERGONA CAROLINA VERONICA

OCHOA CARLOS ALFREDO

PAZZANO NATALIA

ASCUA EVA ELISABET

FORT MARIA DEL CARMEN

GALDOS ELSA LILIANA

CARRASCO SUAREZ LEONARDO A.

PAGANINI LUCIANO

ACOSTA MARIA EUGENIA

ALVAREZ MARIA ELENA

OVIEDO FERNANDO DAMIAN

MINERVINO ANTONELA

CARUSO JORGE DANIEL

LAMADRID JESICA JIMENA

DINARDO ELBIO JESUS

N©° Sorteo

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

N©° Sorteo

1

2



PINTO MAURO JULIAN 30

PADRON MARIA JOSE 31
FONTANA NESTOR AMILCAR 32
GASPAR ANALIA GISELLE 33

MIRAMAR - CABANAS 6 PERSONAS: TERCERA SEMANA DE FEBRERO

Legajo Afiliado o Afiliada Departamental N©° Sorteo
721118 PAZ GIZZI MARIBEL V LA PLATA 1
728360 TERZAGHI MARIA VIRGINIA QUILMES 2
706798287 PAGANIZZI GRACIELA LA PLATA 3
725073 CASTRO MARIEL SOLEDAD LOMAS DE ZAMORA 4
229527 CRESPO MARIA LAURA LA PLATA 5
714474 SIMONET ELIAS MERCEDES 6
710485 GUTIERREZ GABRIELA IRENE LA PLATA 7
504597335 HEINE RODOLFO FEDERICO MERCEDES 8

LISTA DE ESPERA

Afiliado o Afiliada N©° Sorteo
CASTRO SILVANA ANDREA 9
FARIAS CLARA ROSA 10
RAMIREZ LUCIANA YESICA 11
BARROS NATALIA 12
MELANA ISABEL 13
GUERRIERI DIEGO 14
ZACAGNINO MARIA DE LOS A. 15
DEVOTO MARIA BELEN 16
QUINTELA MARIA CONSUELO 17
NERVEGNA SUSANA MARIA C. 18
URIBE MARIANO SEBASTIAN 19
CASTELNAU ALEJANDRO GERMAN 20
PLAQUIN EZEQUIEL JORGE 21
ANDRIEU MARIA EUGENIA 22
PINGER MERCEDES MIRIAM 23

SIRI SUSANA BEATRIZ 24



Legajo
704776420
709235
714096
105091844
717211
801916
801079

725958

Legajo
805339

727830

ALVAREZ JUAN LEOPOLDO 25

TILLI MARIA NADIA 26

MIRAMAR - CABANAS 6 PERSONAS: CUARTA SEMANA DE FEBRERO

Afiliado o Afiliada Departamental
BARGAS ALICIA ZULEMA SAN MARTIN
MINO ANGELA GRACIELA LOMAS DE ZAMORA
LUCERO WALTER GUSTAVO SAN MARTIN
OLDANI ALBERTO LUIS TRENQUE LAUQUEN
PORTILLO LAURA RAQUEL QUILMES
CAMEJO FERNANDO MARTIN RODRIGUEZ MORENO
MARISTANY DANIELA E LA PLATA

HIRN HILDA MARCELA QUILMES

LISTA DE ESPERA

Afiliado o Afiliada N©° Sorteo
GIBERT MYRIAM SILVIA 9
SCURI MARIO ALBERTO 10
MONTI MARCELO RAMON 11
RAMIREZ MABEL DORA 12
CHAZARRETA MIRIAM C. 13
GAGLIARDI INES MARIA 14
DIAZ GRACIELA ESTER 15
HILAL MILENA 16
CARBALLAL LUCIANA 17
ALIANO EMILIANA LUJAN 18
CASTRO NOELIA ENRIQUETA 19
CORIOLANO MARCELO PABLO 20
IZQUIERDO BELEN 21

SORTEO NAVIDAD: DORMIS PARA 4 PERSONAS - MIRAMAR

Afiliado o Afiliada Departamental
DEL MOLINO MARIANO AZUL

RODINO AGUSTIN EZEQUIEL MAR DEL PLATA

N©° Sorteo

1

2

N©° Sorteo

1

2



Legajo
803847
721242
801103
715086
713278

733478

Legajo
722648
729539
714884
724959
724419
726883
710478
719051
709095

724709

SORTEO FIN DE ANO: DORMIS PARA 4 PERSONAS - MIRAMAR

Afiliado o Afiliada Departamental
RUSSO MARIA LAURA LOMAS DE ZAMORA
GARCIA CABRERA LORENA SAN ISIDRO
ULLOA PATRICIA LOMAS DE ZAMORA
CACIOPPO SUSANA ESTELA MAR DEL PLATA
REVORA SILVINA MARIA MERCEDES
FERNANDEZ ROCIO ZARATE-CAMPANA

MIRAMAR - DORMIS 4 PERSONAS: PRIMERA SEMANA DE ENERO

Afiliado o Afiliada Departamental
REPETTO FLORENCIA LA PLATA
DUFAR MARCELO HECTOR LA PLATA
DALMASS DEBORAH VIRGINIA MORON
SANCHEZ MARIA LORENA LOMAS DE ZAMORA
LOPEZ PUERTAS CECILIA SOLEDAD LA PLATA
BEJARANO RODRIGO S. LOMAS DE ZAMORA
GIMENEZ ZUNILDA P QUILMES
PERTINE JORGE HORACIO LA PLATA
GONZALEZ GUILLERMO F. MORON
PALLICER SILVIA MARCELA TRENQUE LAUQUEN

LISTA DE ESPERA

Afiliado o Afiliada N©° Sorteo
SIMONELLI MARIA EMILIA 11
HERNANDEZ LAURA CAROLINA 12
MARTIN JUAN CRUZ 13
LESCANO MARIA PAULA 14
YANNUZZI LEONARDO JAVIER 15
TELESCO OSVALDO JOEL 16
SPAGNOLO MARIANA CECILIA 17
ALMENDROS ANALIA 18
ARANDA MARIA N. 19
SOSA HECTOR EDUARDO 20

ISEAS RICARDO MARCELO 21

N©° Sorteo

1

2

N©° Sorteo

1

2

10



ALARCON NESTOR MAURICIO 22

PASTORE NICOLAS 23

MIRAMAR - DORMIS 4 PERSONAS: SEGUNDA SEMANA DE ENERO

Legajo Afiliado o Afiliada Departamental N©° Sorteo
726209 LESCANO ARIELA ALEXIS QUILMES 1
728957 LIBERTINI NOELIA SOLEDAD DOLORES 2
728472 ROBLEDO SERGIO F. LA MATANZA 3
729054 CORDOBA MARCIA YAMILA PERGAMINO 4
720233 LAFFEUILLADE VANESA P QUILMES 5
712888 OVIEDO RUBEN JOAQUIN LA MATANZA 6
726963 SAVES ARIANA MERCEDES 7
802464 ARMENDIA RUBEN DARIO LA PLATA 8
802296 BAMONTE MARIA MILAGROS LA MATANZA 9
717982 ZONI MARIO GUSTAVO MERCEDES 10

LISTA DE ESPERA

Afiliado o Afiliada N©° Sorteo
GOMEZ JORGE OMAR 11
UHRICH PORCEL MARIA DEL CARMEN 12
RODINI MICAELA 13
BERTOMEU LEANDRO 14
LICCIARDELLO IARA 15
CASTANO SABRINA PAMELA 16
ALES ANABELA MARIEL 17
BERTOMEU MARIA LAURA 18
MARTINEZ ROMINA SOLEDAD 19
ROLDAN PEDRO ALBERTO 20
MORALES FEDERICO JAVIER 21
ELICABIDE JOSEFINA 22

MEDINA BRUNO 23



Legajo
730919
730338
801415
805745
802283
513757754
730958
727116
721405

730769

Legajo
727085

512278506

MIRAMAR - DORMIS 4 PERSONAS: TERCERA SEMANA DE ENERO

Afiliado o Afiliada

MAZINI MAXILIANO N

Departamental

LOMAS DE ZAMORA

GIOVANELLI VANESA QUILMES
RODRIGUEZ JIMENA SOLEDAD QUILMES
FERNANDEZ BERNENGO VICTOR SAN MARTIN
TORRES CAROLINA SOL SAN MARTIN

ALEGRE SILVIA

ABRIGO RODRIGO MANUEL

LASPINA NORBERTO EDUARDO

TRENQUE LAUQUEN
SAN MARTIN

LOMAS DE ZAMORA

PALADINO MARTIN JAVIER LA PLATA
MENGARELLI MARIA DE LAS M. AZUL
LISTA DE ESPERA

Afiliado o Afiliada N° Sorteo
REYES GABRIELA SILVANA 11
SACCO GUSTAVO ROBERTO 12
LUJAN NICOLAS ANDRES 13
CURTOY MARCELA ELIZABETH 14
CASAS OJEDA ADA JORGELINA 15
SANJUAN WALTER LEANDRO 16
DAKROUBE GABRIELA IVONE 17
BALLESTERO CRISTIAN O. 18
SAAVEDRA LUIS ALFONSO 19
BADANO MATIAS FRANCISCO 20
MARSILI MARCOS NICOLAS 21
VEDIO JULIO EZEQUIEL 22
PORCEL GUILLERMINA 23
AZCURRA DANIEL OSCAR 24

MIRAMAR - DORMIS 4 PERSONAS: CUARTA SEMANA DE ENERO
Afiliado o Afiliada Departamental
SOTELO ALBERTO DANIEL RODRIGUEZ MORENO

TONCOVICH MARIA ROSA AZUL

N©° Sorteo

1

2

10

N©° Sorteo

1

2



719841
721210
711684
806867
801220
712953
728066

729454

Legajo

723105

Legajo
723931
804649486

801009

Legajo
716313
721804
805249
804353

804946

ALMIRON GUSTAVO LA PLATA
MERLO MAGGI MAXIMILIANO LA PLATA
AGUILAR PABLO ANDRES JUNIN
BUSCAGLIA SABRINA MAGALI LA PLATA
DE LA FUENTE GISELA LA PLATA
SAHONERO RUTH LA MATANZA
PINTO AYELEN LA PLATA
MALDONADO LAURA BELEN SAN NICOLAS

LISTA DE ESPERA

Afiliado o Afiliada N©° Sorteo
GUERRERO RUBEN ALBERTO 11
AGUIRRE RUBEN ALFONSO 12

MIRAMAR - DORMIS 4 PERSONAS: PRIMERA SEMANA DE FEBRERO

Afiliado o Afiliada Departamental

ALBERRO SERGIO ADRIAN AZUL

MIRAMAR - DORMIS 4 PERSONAS: SEGUNDA SEMANA DE FEBRERO

Afiliado o Afiliada Departamental
CASTELLANO ALEJANDRO DOLORES
CARMONA ALFREDO OSCAR LA PLATA
BELLAGAMBA LUCIO AZUL

MIRAMAR - DORMIS 4 PERSONAS: TERCERA SEMANA DE FEBRERO

Afiliado o Afiliada Departamental
GIANNINI MAURO OSCAR BAHIA BLANCA
PALACIOS MARIA RITA LA PLATA
NAIBAUER ROSANA BEATRIZ MERCEDES

DI NUCCI LUCAS DAMIAN BAHIA BLANCA
MATEO FERNANDA BEATRIZ ZARATE - CAMPANA

10

N©° Sorteo

1

N©° Sorteo

1

2

3

N©° Sorteo

1

2



Legajo
716628
729632

801646

MIRAMAR - DORMIS 4 PERSONAS

Afiliado o Afiliada

GONZALEZ VALEIRAS ANA LIA

LINARES MAYER FIORELLA ROMINA

CIFARELLI EMILSE

: CUARTA SEMANA DE FEBRERO
Departamental
MERCEDES
BAHIA BLANCA

LOMAS DE ZAMORA

N©° Sorteo

1

2



